Leupoldi et Eriderici ducum* Austrie et Stirie temporibus possederunt. Eo tamen semper excepto,

35 quod si quas civitates, castra, bona vel iura, quocumque nomine censeantur, duces iam dicti

Karinthie in terris Carniole et Marchie supradictis, sicut premisimus, tenuerunt, salva et integra

filio nostro Alberto ac successoribus suis remaneant et ab ipso terrarum suarum dominio nullo

unquam tempore sequestrentur. (6) In ducatu quoque terre Karinthie omnia illa iura, que c. 3.

Leupoldus et Fridericus principes supra dicti tam in hominibus quam in bonis inibi tenuerunt,

40 filius noster predictus suique successores Austrie et Stirie duces similiter et pari iure per

omnia possidebunt. (7) Preterea dux Meinhardus imedictus ministeriales filii nostri* in c. 4.

se et in suis castris, in bonis ac iuribus, que in Karinthia possident, non gravabit in aliquo

contra iusticiam nec artabit nec eciam castra vel possessiones eorum
,
quocumque ea iure possi-

deant, comparabit*. Id ipsum quoque quoad omnes filii nostri ducatus et terras dux predictus

45 fideliter observabit. Qua lege eciam filium nostrum astringimus vice reciproca, ut nec ipse vide-

licet in ducatu Karinthie possessiones aut castra ministerialium dicti ducis Meinhardi quo-

cumque ad ipsos iure spectantia comparare presumat*. (8) Universis itaque nobilibus, ministe-

rialibus, militibus, clientibus, civibus ac ceteris, qui predicto ducatui fidelitatis homagio

375. 5) sic or. <=) sic or.; ef. nr. 373,
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ac debite servitutis obsequio astringuntur, per ipsum ducatum Karinthie constitutis, auc-

toritate presentium districte precipiendo mandamus, quatinus dicto Meinhardo tamquam

suo vero duci et domino devotione debita intendentes integra sui iura ducatus eidem exhi-

beant et assignent. In quorum omnium memoriam et robur perpetuo valiturum presens

scriptum exinde conscribi et maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Testes 5

huius rei sunt; venerabiles Rudolfus Salzburgensis archiepiscopus cancellarius noster,

llenricus Basiliensis, AVernbardus Pataviensis, Hernicus Ratisponensis, Rempoto Eyste-

tensis, Hartmannus Augustensis, Hartnidus Gurcensis
,
Cunradus Chimensis et Cun-

radus Lavantinensis ecclesiarum episcopi necnon illustres Ludowicus comes palatinus

Reni et llenricus frater suus duces Bawarie, Fridericus lantgravius Turingie et nobiles lo

viri Burchardus comes de Hoenberg, Rudolfus et llenricus fratres comites de Monte-

forti et Fridericus burggravius de Nurenberg et alii quam plures fidedigni.